¶ 6 Præt. Seque
retur quod mortale,
& ueniale eque re
pugnarent rectitudi
ni statu innocentie:
quia utrumque est ei
impossibile, & cor
rumperet eum.

¶ 7 Præt. Ab extre
mo ad extremum nō
sit transitus nisi per
medium: sed uenia
le medium est inter
iustitiam, & morta
lē. ergo.

¶ 8 Præt. Ad primum ho
rum dicitur, quod
peccat secundum nō
cautam, ut cautam, Cap. io. 10. 9.

¶ 9 Præt. Secundum figu
ram dictio in mu
tando sic, uel plura
in magis, uel econ
uerto. Iustitia enim
originalis non quia
magis, sed quia sic,
uel pluribus modis,
coniungebat ult
imo fini, repugnat
peccato ueniali; quia
sic coniungebat ult
imo fini, ut omnino
in inferioris infallibi
liter ordinaretur sub
suo superiore.

¶ 10 Præt. Et cum contra hanc
rationem inflat Sco
quia peccatum ueniale
committitur etiam in parte superio
ri, ut pater de primis
motibus infidelita
tis: patet responsio
ex litera, scilicet q
ipfa pars superior, ut

¶ 11 Præt. Ad secundum articul
um, quod dicitur, quod hō in statu inno
centie nō potuit uenialiter pecca
re. Hoc etiam non est sic intelligē
dum, quasi id quod nobis est ue
niale, si ipse committeret, esset sibi
mortale propter altitudinē sui sta
tus. Dignitas enim personæ est
quædam circumstantia aggrauans
peccatum, non tamen transfert
in aliam speciem, nisi forte super
ueniente deformitate inobedien
tia, uel uoti, uel alicuius hmoi: qd
in proposito dici non potest. Vñ
quod est de se ueniale, nō potuit